
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  28.08.2023                                                                            № 16
с. Миколаївка
Про  затвердження  Положення  «Молодіжний  простір  «МріЯ+МИ»
комунального  закладу  «Центр  позашкільної  освіти»  Миколаївської
сільської ради Сумського району Сумської області»

З метою створення умов та можливостей для розвитку  i самореалізації
молоді  громади,  сприяння  її  інтелектуальному,  моральному,  духовному
розвитку, реалізації її творчого потенціалу; відповідно до статей 25, 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» Миколаївська сільська рада
вирішила:

1.Затвердити  Положення  «Молодіжний  простір  «МріЯ+МИ»
комунального  закладу  «Центр  позашкільної  освіти»  Миколаївської  сільської
ради Сумського району Сумської області» (додаток 1 додається).

2. Внести зміни до Статуту комунального закладу  «Центр позашкільної
освіти» Миколаївської сільської  ради Сумського району Сумської області та
затвердити його в новій редакції (додаток 2 додається).

3.  Уповноважити  директора  КЗ  «Центр  позашкільної  освіти»
Миколаївської  сільської  ради  Сумського  району  Сумської  області
Котькало Є.С.  вчинити дії  відповідно до чинного законодавства  України для
проведення державної реєстрації Статуту в новій редакції.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
із соціальних питань,  забезпечення законності  та правопорядку, депутатської
діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та спорту.

Сільський голова  Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 28.08.2023 № 16




